



מועצה מקומית בית-אל

ישיבת מליאה תקציב 2018

התקיים ביום שלישי ט"ו בטבת תשע"ח 2/1/2018

נוכחים:

אלון שי – ראש המועצה
 פיטרקובסקי חנוך – חבר מליאה
 סילברשטיין חיים – חבר מליאה
 פלסר יאיר – חבר מליאה
 קהתי אבי – חבר מליאה
 כהן מוסא – חבר מליאה
 צונץ נפתלי – חבר מליאה
 סמואלס יוחנן – חבר מליאה
 הרוש אבלין – חברת מליאה

משתתפים:

ליבמן שירה – מנכ"ל"ת המועצה
 כהן רונן – גזבר המועצה

על סדר היום:

דיון על תקציב המועצה ל- 2018

חנוך – השותפות בין הוועדות חסרה, דברנו על זה בעבר. למשל כעת בוועדת הנוער לא היה לי שום קשר, אני חושב שוועדת חינוך צריכה להתכנס פעם בחודש, וכן וועדות אחרות. בעיני מה שחורז מספר דברים ששמענו הערב זה שיש חוסר בשותפות. מבחינת התקציב אקריא מספר שאלות לגבי הנחה בארנונה – לכאורה אין סיבה שתהא ירידה בהנחות כתוב בתקציב שיש ירידה, אך אפילו את אחוזי ההנחה שינינו. אני לא מבין על מה זה מתבסס. יש ירידה בעלות פנוי אשפה.

שאלה כיצד יש ירידות בתקציב.

רונן – בפועל היו פחות הוצאות בפנוי אשפה, בגלל המיחזור. הצפי הוא מיליון ש"ח. ההנחות בארנונה הם בדומה לשנה שעברה.

חנוך – שנה שעברה מכרתם במיליון שלוש מאות [חשמל] ...

רונן – יש רווח כי בקראונים אנחנו קונים בתעוזה ומוכרים בתע רגיל.

חנוך כלומר שנה שעברה היה לא מדויק. לגבי מים שאנו יודעים שיש רווחים האם יש שלב שנעשה קרן שיקום למים

רונן – כל שנה יש קרן שיקום כל שנה מפרישים ומשתמשים. עכשיו בכינור דוד השתמשנו בקרן הזו. זו קרן סגורה רק לצורך זה.

חנוך – הידיעון – הורדנו שישים אלף ש"ח

שירה – לשנת 2018 נרשם סכום נמוך בשישים אלף ש"ח, אני מקווה שתוך שבועיים אני סוגרת את זה הכיוון להוריד שני ביתאלניקים בשנה ולצמצם את כמות העמודים באופן קבוע.

חנוך – לגבי מנהל רווחה ההפרש בין מה שמקבלים לבין מה שמוציאים הוא הבדל אדיר.

שירה ושי – בכח אדם אנו בפער של ארבעים וחמש אחוז לפחות אבל בפעילות אתה צודק.

חנוך – מספר התקנים שיש לנו לעומת מה שאנו מתקצבים

שי – הוא יותר גבוה.

שירה – חוץ מתקן אחד של מזכירה של ארבעים אחוז, כל העוסי"יות שלנו מתקצבות או מכח אדם או מתקציב פעולות מה שלא היה בחמש שנים האחרונות.

יאיר – עדיין יש פער.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')



מועצה מקומית בית-אל

שי – אין פער ברגע שמכניסים את התקציב של משרד הרווחה. בכל מדינת ישראל אין מקום שעומד בשבעים וחמש – עשרים וחמש.

שירה – בפריפריה עוד יותר כי יש שכר שצריך לשלם בגלל שזה פריפריה. ואני חייבת לשלם אותם.

שי – אז אנחנו מבקשים מהעודפים שלהם, לכן קחו חמש שנים אחורה תראו שבביצוע לא הגענו לפחחות מעשרים אחוזים.

יוחנן – כולם פותרים כך?

שי – כל אחד פותר בדרך שלו הרבה עושים כמו שאנחנו עושים.

שירה – איפה שיש חריגה בתקן אנו מקבלים מתקציב פעולות, יש לי שתיים ורבע יותר מהתקציב של כח אדם. לא השתנה הרבע השתנה כי הגדלנו את העו"ס קהילתית. התקן שלנו הוא 3.3 ולא מגדלים את התקנים הללו של כח אדם. בעשור האחרון ובשלוש שנים האחרונות יותר הוא מהתקן פעולות ובדיעבד מרוויחים יותר כסף כי התקן לא קשור לגודל ההעסקה. אלא הוא לפי ראש תקציב מכסות וכל מיני כאלה שבדרך כלל נותנות יותר כסף. החסרון שאין לי בטחון שנה אחת יכול להיות ושנה אחת לא.

יאיר – יש לא מעט סעיפים בתקציב שלא נוצלו לעומת שנה קודמת. הערות חיוביות גם לרוחן וגם לשירה על הכנת התקציב בצורה מסודרת היו הערות שחוזרות על עצמן. לסכס שורות והכנסות מול הוצאות וכדומה שבסופו של דבר נכנסו לחוברת וזה טוב. היה חסר קצת הסברים בסעיפים בהם יש חריגה למעלה או למטה כאשר לא נוצל התקציב או שנוצל יותר. אני אמרתי שכל חריגה מעבר לעשרה אחוז אתה מסביר לנו למה. יש הרבה סעיפים שיש חריגות ועד לפני חודש לא שמענו הסבר ופירוט וזה דורש תיקון. שיהיה הסברים או בקשת אישור.

לכן אני חוזר – שינויים מעבר לעשרה אחוז תביא למליאה לאישור.

לפי דעתי ברווחה וחבל שלא הייתה נציגה, יש לא מעט סעיפים שהצפי שלכם שונה מאד מהפעילות בפועל. כל שנה התכנון לא דומה, ואני קצת מודאג כי וועדת רוחה לא יושבת בצורה מסודרת.

יונן – לגבי פעולות אני אומר להם אם אתם רוצים להוציא הוצאה ממשרד הרווחה את יכולה להוציא.

יאיר – בתוך התקציב הסופי יש ביטוי לבקשות החברים ואני מברך על כך. ואני מקווה שנוכל לעמוד בתקציבים אלה. ולכן אצביע בעד התקציב.

יש שני סעיפים שמטרידים אותי, שלא צריכים להיות בגלל שאנו בשנת בחירות.

אחד זה אירועי קיץ – בקשנו לקבל דוח כספי של השנים שעברו קבלנו קצת מפה וקצת משם, ואנו רוצים מאזן לפי הכנסות הוצאות. ולכן בעניין הזה אני לא מוכן לחתום על צ'ק פתוח של שלוש מאות אלף שח. וגם בגלל שאנו בשנת בחירות אי אפשר להזמין חברי כנסת וכו' ולכן אני חושב שלא צריך להכניס את זה לתקציב בוודאי לא הערב, אם יש צורך בהמשך ויהיה תקציבים ממשרדי ממשלה נדון בכך מחדש, אך אם הוא בתוך התקציב לא אוכל להצביע בעד התקציב.

סעיף שני הוא הסעיף של דוברות ויחסי ציבור, יש לנו דוברת ואני חושב שדווקא בשנת בחירות אנו צריכים להיות מאוד זהירים והתושבים עלולים לפרש לא נכון. ולכן לא כדאי להכניס מראש ואם יהיה צורך נדון מחדש.

לכן אם אפשר להוציא את שני הסעיפים האלה הצידה אוכל להצביע ואם לא יהיה לי קשה להצביע.

הערה נוספת – נראלי שאין מספיק תקציב לנושא של בחירות.

יונן – לגבי בחירות, לפי הנחיות במשרד הפנים.

יאיר – זה בהחלט יפה מאוד שבשני לינואר אנו מ אשרים תקציב.

חנוך – הערה מעשית ביעדים של מזכירות המועצה בקרה לפי שלישים אין היגיון אם הכל עובד לפי רבעונים.

נפתלי – אני בהלם מהמקום והיה אחלה.

אני רוצה להודות לרוחן לשי ולשירה על הדיונים שהיו לפני, נתן לנו ספייס הרגשתי ששירה ממש בעניינים והיה טוב. והיתה תקשורת טובה ואני מתחבר למה שיאיר אמר הנושא של האמבולנס אני שמח שהדבר עלה ואושר. [מתי ארליכמן הגיע להעיר לי על כך וזה בן אדם שמעולם לא התעסק בדברים הללו]. וכן בבית הקברות אני שמח שזה הועלה ומקווה שיבוצע.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')



מועצה מקומית בית-אל

לגבי מה שיאיר אמר בעניין אירועי הקיץ, לפני שבוע קבלתי חומר שבעיני היה חלקי, אני חושב שצריך להוריד את העניין הזה ולהביא את הדברים בצורה מסודרת ורק אז להחליט על אירועי הקיץ. ואם זה יוצא אתמוך בתקציב. ובסך הכל מודה ל הכל.

לכן לדעתי צריך להוציא מהתקציב הנוכחי ולהגיש את זה בצורה מסודרת בעוד חודש חודשיים. בסך הכל אווירה טובה. הרגשתי ששירה נותנת מענה טוב ועונה על השאלות וכיף לשבת במקום שמרגישים שהיא יודעת מה היא עושה.

מוסא – אני רוצה לחזור על הדברים של נפתלי על האווירה הטובה בדיונים לפני היום, וכן תודה ליוחנן על המקום. לשי ולשירה אני בתחושה של אמון במערכת של המועצה, מעניינים אותי יותר הדברים הערכיים ואני שמח שהראש הזה מובל במועצה. סביב נושאים ארצישראלים וחינוכיים קל לי יותר לסמוך גם על הדברים שאני פחות מתעסק בהם. ולכן אני שמח ובוטח יש לי כמובן את ההערות שלי שחלקם דברנו עליהם. ואני בא ממקום נוח וטוב ומודה על הכל.

אבלין – אני רוצה להצטרף למה שנאמר. רוצה להודות לשירה בהזדמנות הזו בשנה הזאת יכולתי להגיע מתי שרציתי להתקשר ולקבל תשובות, מצד שני אני מעריכה את העובדה שרוון התקשר שוב ושוב כדי שאדע ואקבל את כל הפרטים לגבי הישיבה היום.

אני רוצה להגיד לך שי, אני חושבת שמאוד חשוב שנצליח להרגיש אותך בכל הישיבות הבאות, להרגיש את הנוכחות ואת הדעות שלך מאחורי דברים שנמצאים מאחורי הדיונים.

יוחנן – לגופם של דברים זכות לי להיות חלק מהמליאה, ושנה ראשונה שאני חלק מהתקציב, קבלתי חומרים לא עיינתי בו לעומק. אני מסכים עם מוסא שיש תחושה של אמון, אף שיש טעויות יש תחושה מ צוינת ואני אשמח לצאת מפה עם דעה אחת ופה אחד. ולכן אני רוצה להלעות שלגבי הסעיפים שהסתייגתם מהם שבכפוף לסעיפים אלו יהיה וועדות או תתי וועדה.

חנוך – אני רוצה להצטרף ליוחנן היו שנים שכל חברי המליאה היו שותפים לוועדות אלו. ולכן אני חושב שכמה שהסעיפים משמעותיים הם לא מספיק משמעותיים כדי שלא נצא בתחושה מאוחדת. יחסית לתקציב הכולל זה יחסית זניח.

שי – חשוב לי שיש אווירה שכולם חלק, ושיש אמון. לפעמים אני לא מגיע לישיבת מנהלים, ואם אני לא יכול להיות אני סומך על האנשים שמשקיעים.

אנו צועדים פה בדרך אחת אנו מנסים להגדיל את התקציב של המועצה, אני מ שער שנגיע לשבעים מיליון ש"ח. כל התקציבים הם באזור מאתיים מיליון שקל ובכוחות משותפים אנו צולחים את הדרך הזאת. אם עד היום הצבענו בעד אני מקווה שכולם יצביעו בעד אם מישהו ממש קשה לו שימנע.

נפתלי ויאיר העלו את הנושא של אירועי הקיץ, אני לא צריך את האירועים בשבילי אני חושב שזה הפסד לתושבים. מצדי גם לא להגיע לאירוע הזה. התושבים יפסידו אם אני לא אהיה, אם המחוקק קובע שאני לא אהיה אני באמת לא אהיה. אני לא צריך משרד יחסי ציבור שלי. חברי המועצה הם המשרד יחסי ציבור שלי, והפעולות שאנו עושים ביישוב, הבית כנסת שאני הולך בכל יום שיש והדברים שאנו עושים ביישוב זה התעודת זהות שלי.

שירה האירה לי את העיניים במספר דברים שלא היו נראים טוב בעיני הרואים בחוץ. אני רוצה לתת מכה קלה לביבי אז הופעי בישראל היום לא בשבילי, אלא בשביל לקדם את העניינים.

השאלה לאן רוצים להגיע, הכלים היום במסגרות הללו הם דוברות וכדומה, אני מאוד מעריך את יעל ואת מה שעשתה אבל היא לא מתאימה לקדם לאן שאנחנו רוצים להגיע. ולכן צריך לעבוד עם המשרד ליחסי חוץ.

להגיד שעל זה יקום ויפול דבר זה מרגיש לי מאיים.

לגבי אירוע קיץ אני מוכן שזה יהיה תלוי תקציב, אבל כל דבר צריך לתקצב מאה אלף של המועצה. כי צריך התאמה של המועצה לכל תרומה. לכן אירוע קיץ אם רוצים להוריד זה הפסד של התושבים, אם אומרים אירוע קיץ בלעדי אין לי בעיה. יש כבר מתכונת שעובדת מחסויות ותקציבים וחבל לבטל.

ולגבי היח"ץ הגוף עובד כבר ארבעה חודשים, יש מכרז יש וועדת מכרזים ולכן אין כאן החלטה לגבי זה כי זה גוף שאנחנו עובדים איתו ולא יכול לעבוד בלי זה כיום.

נפתלי – לדעתי אין כאן דיון על כל מה שקשור לחוק, כי מה שהחוק אוסר לא יהיה. לגבי העניין השני אני אומר זה לא עניין של יהיה או לא יהיה, אלא לגבי האירוע קיץ אני בקשתי את הנתונים לפני הרבה

קום עלה בית אל ושוב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל



זמן, וקבלתי רק היום וייתכן שיש לי שאלות על הדברים ואני לא יכול לאשר את זה בלי לראות מה יש בפנים.

חיים – למה אי אפשר להציע הסתייגות שהתקציב יאושר
שי – נוריד את התקציב של האירוע קיץ מהתקציב הכולל ונעלה אותו שוב לדיון.
 רונן צריך להוריד ארבעה או חמישה סעיפים – ואת ההפרש להוסיף לרזרבה תקציבית.

שירה - הצעה להצבעה לתקציב 2018 כפי שהוגש, למעט הורדת את הסעיפים שמתייחסים לאירוע הקיץ ווההפרש יוכנס לסעיפי רזרבת תקציבת.

הצבעה – אושר פה אחד
החלטה – אושר תקציב 2018

רשם: ידידיה סולומון


 שירה ליבמן
 מנכליית המועצה


 שי אלון
 ראש המועצה

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')



מועצה מקומית בית-אל

נספח לפרוטוקול תקציב 2018
התקיים ביום שלישי ט"ו בטבת תשע"ח 2/1/2018

אורחים :

מנחם לב – מנהל מחלקת חינוך
 אלקנה – תקציבאי חינוך
 דניאלה שהואט – תקציבאית
 יעל בן ישר – דוברות ותיירות
 יוסי קרסנטי – מנהל המתנ"ס
 דוד נזרי – מנהל מחלקת דת
 יהודה דנה – מנהל מחלקת ביטחון
 חוה מוסקוביץ – מעמד האישה, רכש ופרויקטים
 יעל בן ישר – רכזת תירות ודוברת
 דסי שטרן – מנהלת יחידת נוער

סדר יום:

הצגת פעילות מחלקות המועצה

שירה – נסקור את פעילות כל המחלקות (חוץ ממחלקת רווחה).

מחלקת חינוך

מנחם - השנה השגנו תקציב משמעותי לנוער הנוער, יש שתי תכניות מרכזיות א. תכנית הנקראת תכנית מניפה – נערים שנשרו ממסגרת לימודית. יש הצלחות יפות מאוד. רוצים להכשיר להם מבנה משמעותי. תכנית שנייה נוער שבסכנת נשירה. בעזרת ה' יהיה בשנה הבאה רכזת שתוביל את הטיפול בהם.

שי- הפרוייקט נותן מענה גם לנוער מחוץ ליישוב, והדרך שלנו להתמודד עם הנוער הופך למודל באזור. אנו מטפלים בנוער דרך רווחה וחינוך וכעת במשרד החינוך יותר מתקצבים את העניין.
מנחם – רשומים למעלה משמונים, מגיעים באזור ארבעים בפועל, וביום רגיל אפשר לראות כשלושים נערים.

נפתלי – אני קצת מעורב עם הנוער, צריך לשים לב שנערים נורמטיביים לא יסחפו למסגרת כזו. ואני יודע שמודעים לזה וממשיך להדגיש את העניין.

מנחם – השגנו עשרות חונכים ההבדל בין החונכים, בחונכים של הפיס אנו שותפים במלגה. ממשיך להציג את הפעילות בשנה האחרונה ואת היעדים לשנה הבאה.

שירה- במצגת רשומים יעדים מרכזיים. בחוברת יש יותר פירוט.

מנחם – אלקנה נכנס לביקורת ויעוץ לתוך בתי הספר ומייעץ להם ונקווה שזה ישתפר עוד.

אלקנה – המטרה בתכנית הוא לתת בטחון למנהלים, בענייני כספים ההכשרה שלהם לוקה בחסר והם צריכים חיזוק בתחומים אלו.

מחלקת שפ"ע

עודד – מסכם את עיקרי הפעילות של שנת 2017

- מתקיים דיון מה עושים כדי לדאוג לנקיון.

הצעה – לכתוב שאנשים יקבלו דו"ח אם לא ישימו את האשפה בפח.

עודד – בנושא התדירות של פינוי הפחים הכתומים יש לנו הסכם מול החברה והם באמת הבינו שלא מספיק לפנות פעם בחודש וחצי ויפנו בחלק מהפחים יותר.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')



מועצה מקומית בית-אל

- עודד** – ממשיך להציג את עיקרי הפעילות של 2017
- חנוך** – בקשה להארכת עונת הרחצה בבריכה לשנה שלמה
- חיים** – הבנתי שתכנית הלידים אמור להיות עד אפריל.
- עודד** – כרגע אנחנו עובדים על החוזה איתם.
- שירה** – אנחנו מתלבטים כרגע על סוג התאורה כי יש הרבה סוגים.
- חנוך** – לדעתי כדאי להשקיע כמה אלפי שקלים כדי להתייעץ עם מהנדס חשמל חיצוני.
- שירה** – אם נרצה לבדוק את הדברים בצורה מוחלטת נצטרך לחכות עוד הרבה שנים. אנו לומדים מהטעויות של אפרת אבל אנחנו צריכים לקבל החלטה ולדעתי אנו עושים את זה בצורה טובה.
- ממשיכים לדון בעניין הלידים והדרך הנכונה לברר את כדאיות העניין.
- רונן** - מסביר על התקנת פנלים סולאריים.
- חנוך** – האם יש ביטוח על הפאנלים
- רונן** – אבדוק את העניין
- חנוך** – הערה בעניין הוספת הפחים הקטנים כדאי לוודא שבאמת יהיה מי שיפנה את הפחים הללו
- אחרת יצא שכרו בהפסדו.
- עודד** – ממשיך להציג את היעדים של מח' שפי"ע ל- 2018

פעילות המתנ"ס

- יוסי** – מציג את עיקרי הפעילות לשנת 2017
- חנוך** – אני מרגיש שחסר במתנ"ס גזבר.
- יוסי** – עד שנכנסתי לתפקיד היה וואקום מסויים, ונוצר גם מצב של גרעונות מסוימים, אבל כרגע התקציב מאוזן, והטיפול בגרעונות הוא משנים שעברו.
- שי** – חסר מישהו ששיג כסף לבניין המתנ"ס. בנושא של גזברות פחות חסר כיוון שבגביה מגיעים למאה אחוז, ולגבי משתתפים צריך לחדד יותר על אירועים שתהיה תפוסה מלאה.
- החברים דנים האם צריך מישהו שירכז את הקולות קוראים של המתנ"ס.
- יוסי** - מציג את עיקרי היעדים לשנת 2018
- הערה: רוב הכספים עוברים דרך המועצה אל המתנ"ס.

המחלקה לשירותי דת

- דוד** - מציג את עיקרי הפעילות שהיו בשנת 2017
- חנוך** – מקווה שכונה א צריך מישהי כמו מלכה שיש בשכונה ב', אשתי אומרת שיש שיפור אך עדיין צריך מישהי שתיקח על עצמה את הפרוייקט של המקווה.
- דוד** – אנחנו בין המועצות היחידות בארץ שמוציאות את הבלניות לפחות פעמיים בשנה להשתלמויות ומשקיעים בזה כספים, יח עם זאת יש שחיקה מאוד גבוהה בכל הארץ, יש לנו תנאים טובים יחסית, וכדי לתחזק את המקוואות הבלניות עושות עבודה משמעותית.
- חנוך** – האם לא כדאי לקדם תכניות לביית מקווה ליחידות הדיור החדשות.
- דוד** – זה עדיין מאד מוקדם.
- נפתלי** – צריך להשקיע במבנה הקיים, כגון טאטוא העלים שנסחפים שם עם הרוח. ושיפוץ דברים שונים. ניתן לשפץ דברים שונים בעלויות לא גבוהות וצריך להשקיע בכך.
- דוד** - מציג את עיקרי התכניות ל-2018
- אנחנו עושים מאמצים בעניין של מינוי רב אבל יש כל מיני עיכובים. אבל אנחנו עושים מאמצים. לפני יומיים דיברתי עם עוזר השר שאמור לעזור לנו, גם הוא וגם היועץ המשפטי של המשרד המכתב טרם הגיע למרות שזה הובטח לנו לפני חודש, וכל יום אני מתכתב במיילים ואנו בדיבורים. עדיין אין שום דבר רשמי.
- אבלין** – אפשר להקים את הוועדה שלנו כדי להתחיל להתקדם, וכשהיו אישורים נעשה את הדברים כפי שצריך.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')



מועצה מקומית בית-אל

דוד – וועדת דת תתכנס בחודש הקרוב ונדון בזה.
חיים – רוצה לדעת האם יש תכנית להביא רבנים בעלי שם שיעבירו סדרות ביישוב.
דוד – אעביר לך את התכנית שהכנו, ואראה לך מה יישמנו. כיום בבית אל בעיקר סביב חגים סוכות, פסח וכו' אנו מסדרים שיעורים על ידי גדולי הרבנים בנושאים האקטואליים.
דוד – היום אמרתי לשרי לרנר וכו' שיביאו לי תכנית איך מכניסים את התכנית של זהירות בדרכים.

מחלקת ביטחון

ההודעה - מציג את עיקרי הפעילות לשנת 2017
שי – מפרט לכולם על התהליך של בניית החומה, האישורים הצבאיים והתכניות העתידיות.
חיים – האם ישנה דרך להוריד את ההשתתפות של התושבים בשמירה.
ההודעה – אנחנו מהיישובים שגובים הכי פחות. אם רוצים שומרים טובים וודאי שאי אפשר להורדי אולי צריך להוסיף.
ההודעה - מציג את התכנית עבודה לשנת 2018
שירה – לאחרונה הוצאנו מכרז לכוון אמבולנס. אנחנו מחפשים מישהו שיכול להתאים מחפשים משבע עד שבע כונן בשכר, ואחר כך מתנדבים.

יועצת לענייני מעמד האישה

חיה – בקול קורא יש סעיף משמח שאומר שיש סיכוי שיהיה תלת שנתית, והוא מאפשר לנו תקציב של כמאה אלף ש"ח. אני רוצה להבהיר שהקול קורא מאוד מסודר מבחינת יעדי הכספים. הציגו כחמישים פרויקטים והיינו צריכים לבחור מה מתאים לנו. בחרנו ממשקים של רווחה מתנס וחינוך. נושא נוסף הוא שניסינו להתחבר לפרוייקטים קיימים. לקחת פרויקט קיים ולהשקיע את הכספים בפרוייקטים.
 מציגה את הפרוייקטים. הכל מיועד רק לנשים.
 מדברת על ההסללה, נותנים לילד את האוטו ולילדה את הבובה. אנו מנסים להגיע למצב שכל בת וכל בן יגיעו לאופציות המתאימות להם. היו בנות שנכנסו להנדסה ומצאו רובוט להסעת עגלות בשדה תעופה, וכן אלונקה שמנתב מידע לקבלת הפצועים.
 יצאתי עם קבוצת יועצות למעמד האישה, לכנס בינלאומי באיטליה, וזכיתי לייצג את המגזר שלנו.
שי – הבשורה היא שיש לנו מישהי שמייצגת אותנו בכל הישיבות הללו.

דוברות ותיירות

יעל – מציגה את עיקרי הפעילות של 2017
 מציגה את עיקרי תכנית העבודה לתיירות לשנת 2018. התבשרנו כי משרד התיירות אישר לנו 1.6 מיליון. בסה"כ כולל תקציבים קדומים יש לנו כארבע מיליון שקל.
 האתר המיוחד יתכן ויבנה באזור החדש בו יבנה בניין המועצה ששם יהיה מרכז היישוב.
 כרגע עיקר התקציב מיועד למיצג. הסרט וכו'.
שי - מסביר כיצד התגלגלו העניינים עם הפרוייקט למרכז מבקרים.
 חברי המליאה מביעים דעותיהם כלפי הדרך בה הם חושבים שצריך להתנהל תכנון מרכז המבקרים.

יחידת נוער

דסי - מציגה את עיקרי הפעילות בשנת 2017
 מפרטת על העמותה – אחרי באמונה
שי - מפרט על הקשר בין עמנואל מורנו הי"ד לעמותת אחרי באמונה.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')



מועצה מקומית בית-אל

- חנוך** – יש לנו דרך לדעת כמה סכומים מושקעים בכל התכניות לנוער.
- שי** – חלק מהתשובה היא שהתקציבים מגיעים מכל מיני גופים
- שירה** – לא רק שיש תקציבים התקציבים מוגדרים מאד לצרכים מסוימים וכל גורם שנותן תקציב עושה את הבדיקות שלו.
- דסי** – היום עובדים על בניית תכנית חומש, שזה בעצם תכנית לאן רוצים להגיע עם כל התכניות ולאן רוצים להוביל את הנוער.
- שירה** – חלק מהתפקיד של דסי הוא לעשות את הסדר הזה לתכלל את כל התכניות עם הצרכים של הנוער ביחד עם כל הגורמים.
- חנוך** – שאלה נוספת האם את יודעת איזה נוער נופלים בין הכסאות ולא מוצאים מקום בתכניות הקיימות וכמה אחוז מהנוער שאת רוצה להגיע אליו בתכניות וכדומה.
- דסי** – כשמונים וחמישה אחוז מהנוער בתכניות והחמישה עשר אחוז רובם בפנימיות טיפוליות, אחוז הנוער שלא במסגרת כלל הוא אחוז קטן. רוב האוכלוסיה שאנחנו לא מצליחים להגיע אליהם הם הנוער מבני מנשה.
- מפרטת על הגדרת הנוער בסיכון הגילאים, וכו'. בנוסף, תכין פילוח של הנוער לפי רמות סיכון וכדומה.
- שירה** – כדאי לפרסם בידיעון את האולפן הקלטות בצורה יותר גלויה, בשביל משפחות וכדומה. ואולי אפילו בשביל יישובים בסביבה.
- דסי** - מסבירה על הרכזי נוער, ועל כך שאין כאן כפל תפקידים אלא העצמה. לאחר ההערה של מוסא.
- יאיר** – מה המדיניות כלפי הזולות?
- דסי** – אני רואה בזה דבר מבורך כאשר יש ביקורות ורואים שאין שם דברים שאינם ראויים, אני רואה בזה דבר חיובי שהם משקיעים את הכוחות שלהם בבניה.
- אנחנו נפגשים עם 'נוער הזולות'/
- אבלין** – חייב שדבר כזה יהיה לו פיקוח
- נפתלי** – אי אפשר שיהיה נוער מיוחס. צריך קריטריונים ברורים.
- שירה** – מאוד מסובך לבנות קריטריונים כי הכל מאוד נוזל, אנחנו בודקים את הדברים, דסי בודקת ואחראית על ההתנהלות ואם יש בעיה אנחנו עוצרים את הדברים.
- חברי המליאה דנים על ההצדקה לזולות, יש מתנגדים ויש בעד. ועל רמת הפיקוח בזולות.
- נפתלי ואבלין דורשים יותר פיקוח.
- חנוך** – יש פה צורך באחריות גם בצד הפיזי וגם בצד הרוחני. אם חס וחלילה קורה משהו מהו מהו עושים כמועצה. דבר שני כאשר נבנים מבנים כאלו בעוד כמה שנים צריך להתעסק עם פיננסי וכדומה כשרוצים לבנות. כל זה ברמה הפיזית. ברמה הרוחנית ההורים מסירים אחריות וזה הופך לאחריות של המועצה.
- שירה** – אני חושבת שצריך לדון בזה בצורה רצינית, אני מציעה שנעצור את הדיון כרגע, ונדון על הדברים בצורה מסודרת בישיבה הבאה.
- דסי** - מציגה את עיקרי תכנית העבודה לשנת 2018.
- חברי המליאה שואלים את דסי שאלות שונות על וועדת חינוך.
- חיים** – משיחה שלי עם בנות בגילאים 15-23 אין מקום פיזי שמאפשר להם לבלות. דבר שני אין פעילויות.
- דסי** – יש בית נוער. והנהלים מאפשרים לקבוצות נוער לשריין את המקום על ידי רכז נוער. בבית נוער יש שתיה חמה וספות.
- שירה** – דסי מדברת על נוער עד גיל 18, עכשיו סיימנו לתכנן בית נוער. שאמור לשמש לתפקיד זה.
- יאיר** – אני מציע לפלג בין הצגת וועדות התקציב לבין אישור התקציב.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')